গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
আইন, বিচার ও সংসদ বিষয়ক মন্ত্রণালয়
আইন ও বিচার বিভাগ
বিচার শাখা-৮
www.lawjusticediv.gov.bd

নং-১০.০০.০০০০.১৩২.১৬.০৩১.২১-৩৬১(১)

তারিখঃ

১১ ভাদ্র ১৪২৮ বঙ্গাব্দ

২৬ আগস্ট ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

আইন ও বিচার বিভাগের সচিব মহোদয়ের সভাপতিত্বে আগামী ২৯/০৮/২০২১ খ্রিঃ তারিখ রোজ রবিবার, বিকাল ০৩:০০ ঘটিকায় এ বিভাগের সভাকক্ষে বার্ষিক কর্মসম্পাদনের আওতায় আইন ও বিচার বিভাগের কর্মপরিকল্পনা বাস্তবায়নে এ বিভাগ এবং অধীনস্থ দপ্তর/সংস্থা কর্তৃক ইতঃপূর্বে বাস্তবায়িত উদ্ভাবনী ধারণা, সহজিকৃত ও ডিজিটাইজকৃত সেবা সংক্রান্ত পর্যালোচনা সভা আহ্বান করা হয়েছে।